
ZARZĄDZENIE NR 208/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 235 art. 236, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz § 
10 pkt 2 uchwały nr LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  82 149 370,57 zł, w tym: 

- dochody bieżące 57 340 858,32 zł, 

- dochody majątkowe 24 808 512,25 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 85 115 331,74 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 54 434 938,69 zł, 

- wydatki majątkowe 30 680 393,05 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80EE384C-FB97-49D8-883F-B48517AEB6BF. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 095 326,00 6 673 609,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 919 876,00 6 495 465,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 860 336,00 6 435 925,00

Karta Dużej Rodziny 503,00 798,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

503,00 798,00

Wspieranie rodziny 0,00 2 399,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 2 399,00

81 571 087,57 82 149 370,57

85502

85503

85504

2030

2010

2010

Rozdział Paragraf Zmiana

578 283,00

575 589,00

575 589,00

295,00

295,00

2 399,00

2 399,00

Razem: 578 283,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 208/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 8 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80EE384C-FB97-49D8-883F-B48517AEB6BF. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 401 289,13

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 280 704,20

Zakup materiałów i wyposażenia 259 416,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 63 408,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 965,00

Zakup usług pozostałych 9 310,00

Pozostała działalność 214 400,00

Różne opłaty i składki 65 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 196 042,75

Ochotnicze straże pożarne 1 700 816,75

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

30 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 66 336,00

Zakup usług zdrowotnych 18 000,00

Straż gminna (miejska) 187 483,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 280,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 484,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 574,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 091,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

236,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 262,00

Zarządzanie kryzysowe 292 053,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 094,00

Zakup środków żywności 5 342,00

Zakup usług pozostałych 231 617,00

Oświata i wychowanie 24 055 225,38

Szkoły podstawowe 14 850 514,22

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 515 588,00

Zakup energii 322 142,00

801

75421

80101

-2 262,00

14 451,24

1 727,83

489,86

12 233,55

0,00

40 000,00

25 000,00

15 000,00

56 821,83

5 831,86

243 850,55

24 055 225,38

14 890 514,22

1 540 588,00

337 142,00

4220

4300

4010

4260

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

0,00 6 401 289,13

-11 809,10 5 268 895,10

-10 400,00 249 016,00

-1 409,10 61 998,90

10 400,00 41 365,00

19 710,00

215 809,10

750

75023

4210

4710

4300

4430

754

75075

75095

75412

75416

10 400,00

1 409,10

1 409,10

0,00

-2 346,18

-787,90

-1 200,00

1 987,90

-2 346,18

-12 105,06

-600,00

-1 542,06

-5 574,00

-1 891,00

-236,00

66 409,10

1 698 470,57

2 196 042,75

29 212,10

300,00

68 323,90

15 653,82

175 377,94

115 680,00

5 941,94

16 000,00

1 200,00

0,00

0,00

306 504,24

4120

2820

4210

4280

4010

4040

4110

4120

4140

4710

4210

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 208/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 8 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80EE384C-FB97-49D8-883F-B48517AEB6BF. Podpisany Strona 1



Stołówki szkolne i przedszkolne 1 324 285,35

Zakup usług pozostałych 422 400,00

Pomoc społeczna 4 785 655,77

Ośrodki pomocy społecznej 1 721 964,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 556,00

Zakup energii 62 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 600,00

Podróże służbowe krajowe 42 320,00

Różne opłaty i składki 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 252,50

Rodzina 6 683 756,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 889 876,00

Świadczenia społeczne 5 090 999,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 609 129,00

Karta Dużej Rodziny 503,00

Zakup materiałów i wyposażenia 503,00

Wspieranie rodziny 203 411,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 446 019,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 597,00

Różne opłaty i składki 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 134 901,01

Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 841 768,00

Zakup usług remontowych 60 550,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Kultura fizyczna 1 409 884,15

Pozostała działalność 880 411,06

Zakup materiałów i wyposażenia 87 383,06

Zakup usług pozostałych 65 433,75

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 527,13

84 537 048,74

4 841 768,00

10 134 901,01

58 645,44

9 904,56

1 409 884,15

880 411,06

89 063,15

59 753,66

16 527,13

85 115 331,74

94,00

-94,00

0,00

0,00

-1 904,56

1 904,56

0,00

0,00

1 680,09

-5 680,09

4 000,00

578 283,00

900

926

85516

90015

92695

4270

4300

4210

4300

6060

Razem:

80148

85219

-40 000,00

-40 000,00

0,00

0,00

646,00

-1 844,77

1 284 285,35

382 400,00

4 785 655,77

1 721 964,00

10 202,00

60 155,23

1 655,00

42 700,00

4300

3020

4260

4280

4410

4430

852

855

85502

85503

85504

55,00

380,00

353,00

410,77

578 283,00

575 589,00

534 089,00

41 500,00

295,00

295,00

2 399,00

2 000,00

350,00

49,00

0,00

353,00

50 663,27

7 262 039,00

6 465 465,00

5 625 088,00

650 629,00

798,00

798,00

205 810,00

2 000,00

3 550,00

49,00

446 019,00

272 503,00

94,00

4440

3110

4110

4210

4010

4110

4120

4010

4430

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80EE384C-FB97-49D8-883F-B48517AEB6BF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów i wydatków wprowadza się w związku z: 

1) decyzją Ministra Finansów  z dnia 30  września 2024r. znak: MF/FG4.4143.3.356.2024.MF.3437, 
pismo z LUW z dnia 7 listopada 2024r. znak: BF.I.3111.1.87.2024.ASob; 

2) decyzją Ministra Finansów  z dnia 15  lipca 2024r. znak: MF/FS4.4143.3.161.2024.MF.2026, pismo 
z LUW z dnia 8 listopada 2024r. znak: BF.I.3111.1.87.2024.ASob; 

3) pismem z LUW z dnia 7 listopada  2024r. znak: PS-V.3120.104.2024.ISie; 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80EE384C-FB97-49D8-883F-B48517AEB6BF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 208/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-11-08T13:07:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




